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Klasyfikacja druzynowa - Poznan
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PIEKARCZYK
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Klasyfikacja druzynowa - Poznan

IME MIEJSCOWOSC ROCZNIK
NIGHT RUNNERS Il
HANNA POZNAN 1987 K30
MALGORZATA POZNAN 1971 K50
GOSIA POZNAN 1983 K30
JAKUB POZNAN 1981 M40
POSELANCY ASGARDU II
ARKADIUSZ POZNAN 1993 M20
AGNIESZKA POZNAN 1981 K40
LUKASZ g 1986 M30
MAGDALENA BARANOWO 1976 K40
CARLSBERG SHARED SERVICES lli
ANKITH POZNAN 1991 M30
ALICJA POZNAN 1996 K20
VIJAY POZNAN 1988 M30
KRZYSZTOF ZALASEWO 1971 M50
POSLANCY ASGARDU IlI

JOANNA SUCHY LAS 1977 K40
MARIUSZ PLEWISKA 1975 M40
MARLENA GOLECZEWO 1975 K40
EDYTA PRZEZMIEROWO 1982 K30

- .
C = L z nationale
A
R i ITYTRAI ) nederianden
ZAWODNICY
BIEG 1 BIEG 2 BIEG3 BIEG 4 BIEG 5 1BIEGI
4112 3 227,435
157 158 139
266,33 270,23 24243 . . 9 778’992
153 157 146
259,55 268,52 254,64 - - 3 782’705
187 175 177 150 153
317,23 299,30 308,71 267,57 260,87 5 827’738
212 336 - 290 - 3 838,000
4712 3 912,646
297 301 - - 271 3 869,000
237 204 181 193
402,05 . 355,80 322,87 329,07 4 1 007'729
- 430 266 - 313 3 1 009,000
245 245 207 185 197
415,62 419,02 361,03 330,00 335,89 5 1 026’917
4712 3 983,906
332 425 - 292 297 4 921,000
191 212 182
324,01 362,58 : : 310,31 3 996,906
404 400 320 294 = 4 1 014,000
364 379 - - 309 3 1052,000
4112 4 320,793
231 210 169
391,87 359,16 : 301,46 - 3 1052,494
378 383 = = 307 3 1 068,000
238 247 205 184
403,74 42244 357,54 328,22 - 4 1089,503
244 246 206 198
413,92 420,73 359,28 - 337,59 4 11 10’796
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LIPINSKI
KLAPCZYNSKI

MATUSZEK

SCHMIDT
SPYCHALA

KWIATECKA

MISTERSKA

KOTKOWSKA

MODZELEWSKI

DYBIZBANSKI

GOLENIEWSKI

GOZDZIEWICZ
KOZIO
SASIADEK
MAZUREK

OTTO
SICIARZ
LESIAK-DOMAGALA

SKORNICKI

CzoP
WITCZAK
CASTELLANOS

ZIOLKOWSKA

PRZYBYLAK
WOJTKOWIAK
SOKOLOWSKI

STEMPNIAK

STASZYNSKA

KAMINSKA
SOBOLEWSKI

WACHOWIAK

SKRZYPSKA
DYBA
PETEREK

GLOWSKI

KESY
KOWALCZYK
FRACKOWIAK

STASZEWSKI

IMIE

TOMASZ
MICHAL
KRZYSZTOF

TOMASZ

JACEK
SEAWOMIR

IWONA

KATARZYNA

KAROLINA

PIOTR

WOJCIECH

MATEUSZ

FILIP
MATEUSZ
SLAWOMIR
MARCIN

SLAWOMIR

NATALIA

IZABELA

LESZEK

CARLSBERG SHARED SERVICES

LUKASZ
KAMIL
CARLOS

JULIA

TOMASZ

WIKTORIA

KAMIL

PAULINA

KAROLINA

EWELINA

ARTUR

SEBASTIAN

NATALIA

KARINA

ANNA

DARIUSZ

MARCIN

SEBASTIAN

ANTONINA

PIOTR

MIEJSCOWOSC

TWARDE SZPARAGI |
ZLOTNIKI
POZNAN
POZNAN
POZNAN
HERNIK TEAM III
POZNAN
POZNAN

ROKIETNICA
LUSOWKO

CITY TRAIL TEAM Il
POZNAN

TARNOWO
PODGORNE

POLICE

TORUN

FEHLAU RUN TEAM lII

KAMIONKI
KOMORNIKI
POZNAN
KRUSZEWNIA

NIGHT RUNNERS IlI

POZNAN
POZNAN
POZNAN

POZNAN

POZNAN
KLODAWA

POZNAN
POZNAN
AZS POZNAN |1
POZNAN
KLECKO
POZNAN

KOZMIN WLKP.

1980

1980

1980

1980

1966

1966

1972

1974

1975

1969

1988

1992

1991

1978

1965

1978

1965

1984

1984

1971

1985

1996

1980

1998

2001

2003

2004

2004

BIEGAJACE KREJZOLE Il

TULCE

POZNAN

MROWINO

KOZIEGLOWY

OWOCBIEGA TEAM VI

POZNAN
POZNAN
POZNAN

ZLOTNIKI
PRO366 V

POZNARN

POZNAN

POZNAN

POTASZE

1977

1982

1979

1984

1987

1995

1990

1983

1985

1984

1985

1971

ROCZNIK

\

KAT BIEG 1
M40 203
M40 -
M40 5
M40 -
M50 250
M50 258
207
K40 351,15
134
K40 227,32
%
K40 162,85
M50 -
M30 -
M20 15
M30 157
M40 174
M50 149
M40 5
M50 366
K30 -
K30 -
M50 167
M30 402
M20 213
M40 416
K20 -
M20 3
3
K16 5,09
M16 19
2
K16 330
K40 -
44
K30 74,64
M40 -
M30 -
K30 -
122
K20 206,96
K30 -
M30 66
M30 -
M30 58
K30 -
M50 -
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BIEG 2

223

309

392

202

274

193
330,09

207

37

164

183

174

369

168
287,33

384

217

214
366,00

70
119,72

118

209

88
150,51

10
17,10

171
292,46

334

BIEG 3

182
225

301

171

169
294,75

89
155,22

164

135

325

192
334,87

193
336,61

7
134,30

81
141,27

Opracowanie wynikéw: CITY TRAIL. Kontakt w sprawie reklamacji: wyniki@citytrail.pl

BIEG 4

219

243

147

183

283

177
315,73

83
148,06

129
230,11

BIEG 5

247

298

193

226

12
20,46

7

103
175,62

ZAWODNICY
/BIEGI

47111 2 791,000

4 608,000

4 691,000

3 991,000

2 501,000
4110 2527,313

4 566,000

3 758,000

3 975,996

1 227,318
419 1 098,514

3 500,514

3 522,000

2 61,000

1 15,000
419 1 319,000

4 439,000

4 540,000

2 323,000

1 17,000
418 2 334,542

5 893,000

2 622,198

2 652,344

1 167,000
418 2 648,004

3 1,096,000

2 430,000

2 756,000

1 366,004
417 125,942

2 7,000

2 25,549

2 90,000

1 3,303
416 803,714

4 402,072

1 74,642

1 118,000

1 209,000
416 811,953

2 291,779

2 437,071

1 17,103

1 66,000
4/4 692,461

1 8,000

1 58,000

1 292,461

1 334,000
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Grand Prix CITY TRAIL z Nationale-Nederlanden 2021/2022

= z - nationale
Klasyfikacja druzynowa - Poznari . CITYTRAIL Q) nederlanden
MSC  NR  NAZWISKO IMIE MIEJSCOWOSC ROCZNK  KAT BEG1 BEG2 BEG3 BEG4 BIEGS ZAPODNCY PU
OWOCBIEGA TEAM VII 414 735,192
1195  WIECZOREK FILIP POZNAN 1987 M30 - 93 B - - 1 93,000
11 154 WOJTASZEK MACIEJ POZNAN 1976 M40 144 - - - - 1 144,000
1011 OBST ANNA DABROWKA 1989 K30 2;:19 B B - - 1 239,192
480  PAJAK ANDRZEJ SKORZEWO 1984 M30 - 259 - - - 1 259,000
Z KONTUZJA BIEGLEM 3/9 1 394,710
19 = GRABOWSKA DOMINIKA BYDGOSZCZ 1993 K20 oo - e - o 3 246,710
401 BLACHOWSKI WOJCIECH ZALASEWO 1996 M20 95 119 124 - - 3 338,000
207 SLEDZ MIKOLAJ POZNAN 1996 M20 278 296 236 - - 5] 810,000
PIATKOWO NA BIEGOWO I 3/7 1 523,504
1039 KRYSIAK LUKASZ POZNAN 1977 M40 287 271 243 216 216 5 675,000
13 215  MACIEJEWSKI TO MASZ POZNAN 1976 M40 264 265 - 221 217 4 702,000
132 BALCZYNSKA ANNA POZNAN 1984 K30 o - - 1 146,504
STRZESZYN BIEGA I 3/7 1 758,000
483  SERWA MARIUSZ POZNAN 1973 M40 307 316 284 232 256 5 772,000
14 109  WESOLEK PRZEMEK POZNAN 1977 M40 317 305 282 247 258 5 787,000
1410 KOWALIK MAREK POZNAN 1974 M40 - 199 - - - 1 199,000
INTER#WALY Il 3/7 2 100,000
269  WOJCIECHOWSKI MARCIN POZNAN 1976 M40 340 331 261 241 - 4 833,000
15 140 ZUCHOWSKI BOGUMIL POZNAN 1980 M40 320 290 - - 294 3 904,000
427 ADAMCZYK PAWEL WIRY 1981 M40 363 - - - - 1 363,000
RUNNERS POWER SREM I 3/5 702,384
421 RZYHA HUBERT MOSCIENICA 1984 M30 170 175 138 124 114 5 376,000
16 1376 MATUSZEWSKA MALGORZATA SREM 1975 K40 cans - - - 1 80,384
61 BLOCH PAWEL SZYMANOWO 1983 M30 246 o o s o 1 246,000
POSEANCY ASGARDU IV 3/5 1703,365
476 SOBOLEWSKA AGNIESZKA MROWINO 1985 K30 20 o 2 583,297
7 52 SZKUDLAREK MONIKA POZNAN 1979 K40 - - o8 - e 2 702,068
541  ADAMCZEWSKI KRZYSZTOF POZNAN 1962 M50 418 - - - - 1 418,000
MISTRZOWSKI TRENING I 3/4 292,825
226 BARANOWSKA ALEKSANDRA SWARZEDZ 1999 K20 5;’159 - - - 5??5 2 103,738
18 i ‘
196 ROZANSKI PIOTR POZNAN 1994 M20 67 - - - - 1 67,000
1406 MACIEJCZUK KAMILA SWARZEDZ 1986 K30 - - e - - 1 122,087
TARNOWO PODGORNE BIEGA 2/6 973,000
19 56  KOZICZ LESZEK e 1968 M50 101 108 85 3 294,000
319 JORDAN ROBERT GRZEBIENISKO 1974 M40 223 227 306 229 240 5 679,000
CONSTRAVIA 2/6 1 030,000
20 458  SKORYNA JERZY POZNAN 1983 M30 99 107 - 300 295 4 501,000
1279 JANKOWIAK KRZYSZTOF POZNAN 1986 M30 208 - - 184 137 3 529,000
MANUFAKTURA MIESZKAN I 2/5 636,000
21 1282 SZWED MICHAL POZNAN 1972 M40 150 116 145 143 4 404,000
1231 RYDLEWICZ CEZARY GNIEZNO 1996 M20 136 96 2 232,000
AZS POZNAN Ili 2/2 16,786
22 1268 URBANIAK KALINA SUCHY LAS 2004 K16 Ef;Q 1 6,786
1275 TWARDON SZYMON MUROWANA GOSLINA 2004 M16 10 1 10,000
GRUPA OLX TEAM II 2/2 518,316
23 249  MACIUKIEWICZ ARIEL POZNAN 1987 M30 - - 196 1 196,000
251 RAKOWSKA KAROLINA POZNAN 1984 K30 SR 1 322,316
NIGHT RUNNERS IV 2/2 740,560
24 1403 WANDEL AGNIESZKA POZNAN 1974 K40 oo 1 348,901
1402 BOROWIECKA AGNIESZKA POZNAN 1979 K40 oo - 1 391,659
JAITY 173 690,000
% 1260 SZYMANSKI MAREK POZNAN 1988 M30 283 314 254 226 210 5 690,000
POWIAT POZNANSKI 113 725,359
26 415 MADRZAK KAROLINA POZNAN 1979 K40 B N R 5 725,359

Opracowanie wynikéw: CITY TRAIL. Kontakt w sprawie reklamacji: wyniki@citytrail.pl

Data aktualizacji: 01.04.2022 10:21:15


mailto: wyniki@citytrail.pl

Grand Prix CITY TRAIL z Nationale-Nederlanden 2021/2022 . z A jonal
Klasyfikacja druzynowa - Poznan » CITYTRAIL W nederianden

MSC  NR  NAZWISKO IME MIEJSCOWOSC ROCZNK  KAT  BIEG1 BEG2 BEG3 BEG4 BIEGS ZAPoDNiCY PUNKTY
BUKOWSKI KLUB BIEGACZA 173 966,000
2 346  ROGOZINSKI HENRYK BUK 1976 M40 373 375 335 304 327 5 966,000
28 31 BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO 113 203,000
97 BOBECKI PATRYK POZNAN 1983 M30 68 65 72 - 70 4 203,000
29 ZGRUPKA TEAM I 173 432,000
1166 WIERZBINSKI DAWID POZNAN 1990 M30 172 - 152 130 150 4 432,000
30 WOJTOWICZ TRI TEAM 173 858,000
542  DEMBINSKI MAREK ROKIETNICA 1974 M40 337 339 271 250 - 4 858,000
31 OBORNICKI KLUB LEKKOATLETYCZNY Il 173 430,000
1251  DOMBROWICZ KRYSTIAN OBORNIKI 1979 M40 127 152 151 - - 3 430,000
32 FEHLAU RUN TEAM IV 11 87,000
1207 MARCHWICKI ARKADIUSZ POZNAN 1981 M40 - - - - 87 1 87,000
33 TWARDE SZPARAGI II 11 218,000
516  KLAPCZYNSKI BARTOSZ POZNAN 1982 M30 - - 218 - - 1 218,000
34 HERNIK TEAM IV 171 250,000
31 FRACKOWIAK ADAM POZNAN 1978 M40 - - - - 250 1 250,000
35 PRO366 VI 1 334,000
396  KALWAS PAWEL POZNAN 1974 M40 - - 334 - - 1 334,000
TEATR NOWY W POZNANIU 11 371,135
36 1457 REINIGER PAULINA SKORZEWO 1977 K40 - o - - - 1 371,135
37 CARLSBERG SHARED SERVICES V 11 398,000
1442 HUSSIEN BASSAM POZNAN 1994 M20 - 398 - - - 1 398,000
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